CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  RRiibbeeiirrããoo  PPrreettoo
VVeerreeaaddoorr  JJeeaann  CCoorraauuccii

12860 - MO

EMENTA: MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DA SRA.

MARIA APARECIDA TEIXEIRA PEREIRA

Senhor Presidente,

Faleceu no mês de novembro de 2021 a Sra. Maria Aparecida Teixeira
Pereira,  pessoa honrada, batalhadora, admirável e muito querida por seus amigos, colegas,
parentes e familiares.

Isto posto, peço na forma regimental, que seja inserido em Ata de nossos
trabalhos Moção de Pesar.

Sala das Sessões, 22 de novembro de 2021.

Jean Corauci

Vereador

		2021-11-23T13:23:54+0000